様式第5号（第18条関係）
（年度）双水企公開第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様
双葉地方水道企業団
企業長　　　　　　　　　　印
公文書の開示について（通知）
先に照会しました　　　　　　　　　　に関する情報が記録されている公文書については、次のとおり開示することとしましたので、通知します。
	公文書の件名

	開示することとし
た　　　　　　に
関する情報

	開示の期日
	　　年　　月　　日

	窓口
	課　係　電話番号（　）　－　（内線　）

	公文書保有課
	課　係　電話番号（　）　－　（内線　）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とし、縦長にして用いること。